(ایڈیٹریٹر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 19 دسمبر 2005ء 16 ذیقعدہ 1426 ہجری 19 ذیحجہ 1384ھ جلد 55-90 نمبر 282

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

تیسری خوبی خدا تعالیٰ کی جو تیسرے درجہ کا احسان ہے رحیمیت ہے جس کو سورہ فاتحہ میں الرحیم کے فقرہ میں بیان کیا گیا ہے اور قرآن شریف کی اصطلاح کے رو سے خدا تعالیٰ رحیم اس حالت میں کہلاتا ہے جبکہ لوگوں کی دعا اور تضرع اور اعمال صالحہ کو قبول فرما کر آفات اور بلاؤں اور تضرع اعمال سے ان کو محفوظ رکھتا ہے۔